

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างทางบังคับและอาคารบังคับน้ำ

โครงการอาคารอัดน้ำบ้านเขาไพรเกษตร ตำบลบ้านเสด็จ อำเภอเสนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ส่วนแผนงาน สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท )	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6				
1	งานผันน้ำระหว่างก่อสร้าง								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
1.1	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	13.625	ลบ.ม.	0.63	8,583.75	1.3301	0.84	11,445.00	
1.2	งานติดตั้งเครื่องจักร	1.200	ลบ.ม.	22.64	27,168.00	1.3301	30.11	36,132.00	
1.3	งานติดตั้งมอเตอร์เครื่องจักร	1.200	ลบ.ม.	65.41	78,492.00	1.3301	87.00	104,400.00	
2	งานก่อสร้างอาคารอัดน้ำ								
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
2.1	งานคอนกรีตหยาบ	17.90	ลบ.ม.	2,229.00	39,899.10	1.2406	2,765.30	49,498.87	
2.2	งานคอนกรีต โครงสร้าง	272.90	ลบ.ม.	5,180.06	1,413,638.37	1.2406	6,426.38	1,753,759.10	
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	18.480	กก.	25.12	464,217.60	1.2406	31.16	575,836.80	
2.4	งานเหล็กฉาก ขนาด L 50x50x3.2 x 6.00 มม.ยาวท่อและ 4.50 ม.	4	ชุด	732.01	2,928.04	1.2406	908.13	3,632.52	
	พร้อมซื้อยึดตามแบบ								
2.5	งานรูระบายน้ำหินก่อ	41	แห่ง	187.09	7,670.69	1.2406	232.10	9,516.10	
2.6	งานบันไดลิ่งคิณัง	2	แห่ง	1,154.05	2,308.10	1.2406	1,431.71	2,863.42	
2.7	งานแผ่นระดับน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	5,720.00	11,440.00	1.2406	7,096.23	14,192.46	
2.8	งานจัดหาพร้อมติดตั้งเครื่องกว้าขนาด 3,000 KG ตามแบบหมายเลข 33503	2	ชุด	281,200.00	562,400.00	1.2406	348,856.72	697,713.44	
	และบานระบาย ขนาด <input type="checkbox"/> 1.20x1.20 ม.ตามแบบหมายเลข 196775-6								



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างขามบดินและอาคารบังคับน้ำ

โครงการอาคารอัดน้ำบ้านเขาไพรเกษตร ตำบลบ้านเสด็จ อำเภอเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ส่วนแผนงาน สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคา ราคา ต่อหน่วย	ราคา ราคา ต่อหน่วย	
2.9	งานเสาหลักขา - ค้ำ	54	ต้น		454.04	24,518.16	1.2406	563.28	30,417.12	
	<b>กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน</b>									
2.10	งานถางป่า (ถากถางและล้มต้นไม้)	7,500.00	ตร.ม.		2.24	16,800.00	1.3301	2.98	22,350.00	
2.11	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	920.00	ลบ.ม.		38.90	35,788.00	1.3301	51.74	47,600.80	
2.12	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	3,332.00	ลบ.ม.		18.28	60,908.96	1.3301	24.31	81,000.92	
2.13	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	5,170.00	ลบ.ม.		74.80	386,716.00	1.3301	99.49	514,363.30	
2.14	งานดินขุดด้วยแรงคน	160.00	ลบ.ม.		150.00	24,000.00	1.3301	199.52	31,923.20	
2.15	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	365.00	ลบ.ม.		300.00	109,500.00	1.3301	399.03	145,645.95	
2.16	งานหินก่อ	163.00	ลบ.ม.		2,460.00	400,980.00	1.3301	3,272.05	533,344.15	
2.17	งานหินเรียง	382.00	ลบ.ม.		1,123.00	428,986.00	1.3301	1,493.70	570,593.40	
2.18	งานหินกลุบบดอัดแน่น 85 % MPCT.	50.00	ลบ.ม.		891.40	44,570.00	1.3301	1,185.65	59,282.50	
2.19	งานหินย่อยและทรายหยาบรองพื้น	191.00	ลบ.ม.		1,357.71	259,322.61	1.3301	1,805.89	344,924.99	
2.20	งานปลูกหญ้า	384.00	ตร.ม.		59.60	22,886.40	1.3301	79.27	30,439.68	
3	<b>งานก่อสร้างอาคารประกอบ</b>									
	<b>กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม</b>									
3.1	งานก่อสร้างท่อลอดถนน	1	แห่ง		359,217.69	359,217.69	1.2406	445,645.47	445,645.47	





**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน**

งานก่อสร้างทำนบดินและอาคารบังคับน้ำ

โครงการอาคารอำนวยการบ้านเขาไผ่พรเกษตร ตำบลบ้านเสด็จ อำเภอเสนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ส่วนแผนงาน สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า งานต้นทูน (บาท)	ค่า งานต้นทูน (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ								
	<u>กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม</u>								
4.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	345.00	ลบ.ม.	3,168.31	1,093,066.95	1.2406	3,930.61	1,356,060.45	
4.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	20,315.00	กก.	25.12	510,312.80	1.2406	31.16	633,015.40	
	<u>กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน</u>								
4.3	งานชุดดินด้วยเครื่องจักร	959.00	ลบ.ม.	18.28	17,530.52	1.3301	24.31	23,313.29	
4.4	งานถมดินบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	955.00	ลบ.ม.	68.03	64,968.65	1.3301	90.49	86,417.95	
4.5	งานชุดดินด้วยแรงคน	200.00	ลบ.ม.	150.00	30,000.00	1.3301	199.52	39,904.00	
			<b>รวมค่างานต้นทูนทั้งสิ้น</b>	<b>6,508,818.39</b>			<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>8,255,232.28</b>	

ตัวหนังสือ      **แปดล้านสองแสนห้าพันสองร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์**

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ์ อนันทานนท์)



ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรชัย ไชยสม)

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิทักษ์พงษ์ ติบแก้ว)